Osoby, pragnące podjąć się dostawy skrzyń, powinny złożyć osobiście, lub nadesłać pocztą do wyżej wzmiankowanej Kancelaryi, deklaracje, oraz przedstawić wadium w sumie rs. 1,000.

Model skrzyni oglądać można w Kancelaryi Zarządu akeyzy, w m. Kaliszu, codzien, od godz. 10 rano do 3 po południu. Tamże udzielane będą wszelkie informacje co do wyrobu i dostawy skrzyń.

(1-1)

Kalisz, 13 (25) Marca 1897 roku.

Tadeusz KOWALSKI i A. TRYLSKI

Warszawa, Miodowa 4.

POLECAJĄ:

Świeże nasiona roślin

pastewnych i okopowych, jako to:

Marchew, Buraki, Lucernę oryginalną francuzką, Ząb koński, wszelkie trawy, Koniczynę czerwoną, białą, szwedzką, Łubin niebieski i żółty, Seradellę, Esparcettę, Gorczycę, Przelot, Tymoteusz, Szporek i inne.